

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимерно-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			2 519,273
		Total Потолок Inclusiv salariu				2 519,273 1 955,696
		<i>Total</i>	Lei			18 168,073
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 625,198
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			717,292
		<i>Total</i>				21 510,563
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			2 581,268
		<i>Total</i>				24 091,831
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 445,510
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				25 537,341 10 938,325
		2. Монтажные работы				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	1,0000	18,693 18,693	18,693 18,693
17	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) - Светильник LED 600x600мм 36W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	2,0000	486,591 23,791	973,183 47,583
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	56,432 22,942	56,432 22,942